АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2019                                                                                                          № 7

О введении в штатное расписание должностей  в администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

        Руководствуясь  законом  Новосибирской области от 25.12.2006 № 74-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области» , статьей 27 Устава Суздальского сельсовета и структурой  администрации Суздальского сельсовета на 2019 год, утвержденной решением 43-й сессии Совета депутатов Суздальского сельсовета от  15.02.2019 года, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Ввести в штатное расписание администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области должность  заместителя главы администрации в количестве - 1 штатной единицы,   с 01  марта  2019 года (согласно приложению).

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                   Н.А.Казанцев

Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                                                                         администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                 Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                                                                                                                                                                                                                                              27.02.2019  №  7

    Штатное расписание
администрации  Суздальского сельсовета
с 01.03.2019 года

	Штатное расписание администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2019 год
с 01.03.2019

	Должность
	Ф.И.О.
	Должностной оклад
	Надбавка за

	Ежемесячное денежное поощрение
	Районный коэффициент
	Итого

	классный чин
	%
	особые условия

	выслугу лет
	%

	Зам.гл. администрации
	Сычева Ирина Александровна
	3750
	1181
	120
	4500.00
	20
	750,00
	238
	8925,00
	4776,5
	23882,50